РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2019                                                                                                          № АГ-1447-п
О внесении изменений в постановление

Администрации города Минусинска  от

23.03.2015 №АГ-466-п «О комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их
прав города Минусинска»
В соответствии с  федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1999  № 120-Ф3 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995  «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом городского округа - город Минусинск, а также кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В постановление Администрации города Минусинска от 23.03.2015 № АГ-466-п «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Минусинска» (с изменениями от 28.09.2018   №-АГ1609-п) внести следующие изменения:

приложение 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Минусинска» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

  2. Опубликовать постановление  в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно- правовых актов Администрации города Минусинска и разместить   на официальном сайте Муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города  по социальным вопросам Фролову Н.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2019
Глава города                                  подпись                                     А.О. Первухин

                                      Приложение 1

                                                                      к постановлению Администрации

                                               города Минусинска

                                                             от  26.08.2019 № АГ-1447-п

	  Приложение 2

  к постановлению Администрации

  города Минусинска

     от 23.03.2015 № АГ-466-п

              Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

 города Минусинска

	Фролова

Наталья Викторовна
Топилина
Светлана Анатольевна

	заместитель Главы города по социальным вопросам- председатель Комиссии

заместитель руководителя  Управления образования администрации города Минусинск -  заместитель председателя

	Карасева
Елена Николаевна
Члены комиссии:

	ответственный секретарь Комиссии -  главный специалист администрации города Минусинск

	Хаметшина

Нина Александровна

	руководитель управления социальной защиты населения Администрации г. Минусинска, заместитель председателя Комиссии

	Собецкая

Татьяна Викторовна
Лукашеев
Роман Сергеевич

Колениченко
Виктор Николаевич
	начальник отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними и защите их прав Управления образования администрации города Минусинск
заместитель начальника филиала по Минусинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю
(по согласованию)
Заместитель руководителя СО ГСУ СК РФ.
(по согласованию)

	Рожков

Павел Александрович

	заместитель начальника   МО МВД РФ «Минусинский»  - начальник полиции   МО МВД РФ «Минусинский»
(по согласованию)

	Михайлова

Марина Кузьминична

	директор краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям «Минусинский»

(по согласованию)

	Герченова
Олеся Александровна

	ведущий специалист администрации города Минусинска, инспектор по работе с детьми комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Минусинска

	Стамонахов

Евгений Николаевич
	врач психиатр-нарколог филиала № 3 КГБУЗ «Красноярский краевой психоневрологический диспансер № 1»

(по согласованию)

	Черемисин
Петр Васильевич
	председатель городского Совета ветеранов
депутат городского Совета депутатов

(по согласованию)

	Крушинская

Елена Викторовна
	уполномоченный по правам ребенка в г. Минусинске (по согласованию)

	Черемных

Любовь Михайловна

Вандышева

Марина Юрьевна

	заместитель начальника отдела культуры администрации г. Минусинска, ведущий специалист отдела культуры
заведующая филиалом в г. Минусинске

КГБ ОУ для детей нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи « КЦПМСС»
(по согласованию)

	Букова
Наталья Викторовна
Пучкова Наталья

Николаевна

Томилова

Лариса Афанасьевна

Перепелкин

Дмитрий Алексеевич

Терпигорьев

Александр Леонидович

	начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска
руководитель краевого государственного казенного учреждения  «Центр занятости населения города Минусинска» (по согласованию)
заведующая  поликлиникой по организации амбулаторной помощи детскому населению краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская межрайонная больница» врач педиатр (по согласованию)
начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г.Минусинску и Минусинскому району

(по согласованию)

начальник ОГИБДД  МО МВД РФ «Минусинский» (по согласованию)